
UCHWAŁA NR 33/117/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Anatolowi Grzegorzowi Tymińskiemu 

Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego   

w Bielsku Podlaskim do składania wniosków o środki z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Anatola Grzegorza Tymińskiego Naczelnika Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim do składania 

wniosków o środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, w formie elektronicznej  

w Systemie Informacji Oświatowej, z tytułu wzrostu zadań pozaszkolnych oraz z tytułu odpraw 

dla zwalnianych nauczycieli, w imieniu Powiatu Bielskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 

 


